Aliarumque gravium exactionum novus inventor, sicut fertur, ad te et aliquos simplices 
tibi collegas adversus eos, quos offendere niteris, nostras facis litteras impetrari quorundam 
nomine ipsis omnino irrequisitis ac insciis, qui nullam habent causam agendi. Et cum 
nullus appareat actor vel accusator seu denuntiator contra eos, quorum nomina nostris 
licteris inseruntur, tu tamen in ipsos et alios, qui nominatim non exprimuntur in litteris, 
occasioneh) illius clausule ‹‹quidam alii››, que in litteris nostris sepe solet apponi, collegis 
tuis ad excogitatam malitiam prei) simplicitate nimia inclinatis sententias iacularis, non 
quales vigor exigit rationis, * sed quales motus ingerit voluntatis. Cum autem aliqui ex 
delegatione nostra aliquam sententiam proferunt, que tibi displiceat, statim eos tanquam 
inimicos persequerisj) capitales et infers eis per te et tuos, quascumque potes, iniurias et 
iacturas inhibens subditis, ne sententias delegatorum nostrorum observent. Illud inter 
alia non duximus obmittendumk), quod, cum excommunicaveris quendam presbiterum 
et omnes, qui fuere presentes, quando Helyasl) dem) Vernia miles cum filia R. de Cella 
contraxit, qui se proxima consanguinitatis contingebantn) linean), mutato iudicio receptione 
pecunie, tanquam impedimentum evanuerit parentele, adveniente, qui manum iudicantis 
implevit, contractum, quem debito iusticie reprobasti, non erubuisti per iniustitiam tibi 
contrarius approbare. 

Ino) hiis quidem et aliis, que de tua conversatione frequenter audivimusp), nostram non 
videris patientiam agnovisse, quam in te de gratia multa et speciali habuimus super ali-
quibus, que tempore inquisitionis facte adversus personam tuam videbantur esse probata, 
sed expectavimus tunc et adhucq) illius sequentes exemplum, qui misericors et miserator 
existens peccatoris querit reditum et neminem vult perire, misericorditer expectamus, si 
forte reversus ad cor actus tuos reformes in bonum. Tu igitur aperi oculos tuos et vide, 

vgl. Ier 1, 10

* fol. 117v

vgl. Ez 18, 23
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e) So Bosquet und Migne.  f) hospis; hospes bei Bosquet und Migne.  g) -ce- über der Zeile.  
h) -s- korr. aus einem anderen Buchstaben, vielleicht aus -c-.  i) p(er); prae bei Bosquet und Migne.  
j) Migne: prosequeris.  k) com(m)ittendu(m); obmittendum bei Bosquet; so auch Migne.  l) Bosquet: 
Helias; Migne: Elias.  m) Bosquet: de de.  n–n) Bosquet, Migne: linea contingebant.  o) I- korr. aus 
i-.  p) audimus; audivimus bei Bosquet und Migne.  q) adhud.